
Påmelding  

gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema på www.hinnakirke.no                 

(eller bruk QR-koden under).  

Frist for påmelding og innsending av bidrag er  

torsdag 28.oktober 

Har du spørsmål, behov for tilrettelegging eller problem  

med nettpåmeldingen kontakt: 

Menighetspedagog Geir Eikrem  

Epost: ge965@kirken.no, tlf. 400 73 411. 

 

V10 Vi deler er en del av Vekstdager - Hinna menighets tilbud 

til fellesskap og opplæring etter dåpen og en del av 

trosopplæringen i Den norske kirke.  

Les mer og se bilder på hinnakirke.no.  

 

Brevet er sendt til alle barn i Hinna sogn som fyller 10-år i 

2021 og er medlemmer i Den norske kirke, og til barn påmeldt 

trosopplæringsabonnement via Min side på kirken.no. 

Ta kontakt hvis dette ikke stemmer, feil kan forekomme.  

Arrangementet er åpent for alle født i 2011 som bor i Hinna. 

Livestream fra Hinna kirke 
Mandag 1.november kl.17 
Tirsdag 2.november kl.18 

Invitasjon til 5.klassinger i Hinna 

V10 Vi deler 
YouTubeLIVE 



Hei 5.klassing! 
  

Du er invitert til å se to YouTube-live-sendinger laget spesielt for dere som bor i Vaulen og 

Jåtten skolekrets (eller «Hinna sokn» som vi kaller det i kirka). Dette skjer: 

  

Mandag 1.november kl.1700: Tema: «En god venn - for alle!» 

Prat og lek i studio med gjester fra Vaulen eller Jåtten skole.  

Korte filmer om: 

• Å chatte med noen som har det vanskelig 

• en 10-åring i Etiopia 

• en lego-bibelhistorie  

• FK45 – klubben for 4. og 5.klassinger i Hinna kirke 

DU kan uka før sende inn en tekst, bilde eller kort film (max 15 

sekund), hvor du svarer på: «Hvordan er en god venn?». Så blir det 

kanskje med på sendingen! 

Kahoot med alle som ser på, og vinneren får en premie på døra. 

  

Tirsdag 2.november kl.1800: Tema: «Vi deler - tro, tid, ting og talent» 

Prat og lek i studio med gjester fra Vaulen eller Jåtten skole.  

Korte filmer om: 

• En skole nær verdens høyeste fjell 

• Ungdomsklubb i en park 

• Uvenner som drar på leir (og rir på kamel) 

• Et dele-oppdrag kirka har fått 

DU kan også her uka før sende inn en tekst, bilde eller kort film 

(max 15 sekund), hvor du svarer på: «Hvorfor er det viktig å 

dele?».  

Kahoot med alle som ser på, og vinneren får en premie på døra. 

  

Sendingen er bare for de som melder seg på, da er det tryggere for alle å 

være på YouTube. 

  

Hvis du vil bli med, snakk med en voksen hjemme og meld dere på via hinnakirke.no. 

  

Vi sees! :) 

  

Hilsen Geir og Aud Synnøve som jobber i Hinna kirka. 

Ekstra info til foreldre/foresatte: 
 

Babysang, 4.årsbok og konfirmasjon er kanskje de mest kjente Vekstdagene, mens          

«V10 Vi deler» er en av de nye litt ukjente Vekstdagene. Vekstdagene for barn 0-18 år er 

Hinna menighets tilbud til fellesskap og opplæring etter dåpen. Dette er en del av 

trosopplæringen i Den norske kirke. Læringsmålet på V10 er å snakke om kirkens 

omsorgsarbeid og hvordan en kan dele tro, tid, ting og talent.  
 

V10 gjennomføres som en YouTube-livestream. Sendingen blir en «ikke oppført»-stream 

hvor kun de som har meldt seg på, får nett-adressen og mulighet til å se innholdet. Noen fra 

kullet er gjester under sendingen, og det er mulighet for alle påmeldte å sende inn film/

tekst/bilder før sendingen. For at personvern skal ivaretas, samtidig som det for mange er 

«gøy å være på TV», har vi derfor valgt denne lukkende visningen. Sendingen vil heller ikke 

være tilgjengelig etter live-sendingen er ferdig, den kan kun sees live. 
  

Litt mer om sendingene: 
 

Mandag 1.november.Tema: «En god venn - for alle!» 
Kl.1645: Visningen åpner. Nedtelling med info før sendingen starter. 
Kl.1700: Sending starter. Prat og lek i studio, innslag fra deltakerne, bibelhistorie via 
lego-film (den barmhjertige samaritan), filmer om Kirkens SOS sin chatte-tjeneste og 
Kirkens Nødhjelp arbeid om rent vann til alle. Info om FK45. Kahoot. 
Ca 1745: Ferdig. 
 

Tirsdag 2.november. Tema: Vi deler - tro, tid, ting og talent. 
Kl.1745: Visningen åpner. Nedtelling med info før sendingen starter. 
Kl.1800: Sending starter. Prat og lek i studio, innslag fra deltakerne, via film blir de 
kjent med Himalpartners arbeid med gjenoppbygging av skoler etter jordskjelv, NMS 
(Det norske Misjonsselsskap) sitt ungdomsarbeid i England og «Bridgebuilders» - en 
leir med fokus på forsoningsarbeid mellom Israelere og Palestinere. Kahoot. 
Ca 1845: ferdig. 

 

Frist for påmelding og innsending av tekst/bilde/film-bidrag fra deltakerne er  
torsdag 28.oktober.  Se påmeldingskjema på hinnakirke.no.  
 
Bidrag fra deltakerne kan sendes på epost til ge965@kirken.no via Maildrop, Google Disk, 
wetransfer.com eller lignende. 
 
Link til sendingene sendes før lunsj samme dag som sendingene er. 
 
Jeg (Geir) kan kontaktes via epost hvis spørsmål. 
 

Med vennlig hilsen 
 

Geir Eikrem (menighetspedagog) 
Aud Synnøve Løvaas (diakon) 


